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Bazuar n6 nenin 15 si dhe neni 23 paragraft 2 te lJdh'zimit Administrativ MFPT nr'

0112024p€r Rregullimin e procedurave-te"konkursit ne sektorin publik' si dhe raportin e

Komisionit te Vler€simit m; nr.02- lll-30721124te dt' l0'09'2024' NJBNJ publikon :

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e testit me shkrim

Komisioni i vleresimit me dt. 0g.0g.2024ka bere vleresimin e testit me shkrim' Kriteri i

kalueshm€rise sipas uottetimit Administrativ MFPT Nr' 01/2024' perkatesisht nenit 14'

paragrah6 €shte 50 pike. Ne rastin.ko-nkret kandidatet qe kane kaluar testin me shkrim si

in. funt fituar te dre,iten per intervist€n me goje

Konkursi : RN00014610 M€simdh€nes p6r lenden e Gjuhos Angleze SHFMU

"D€shmoret e Qdndres6s" Gllarevi'

1. Rrezarta Avdylaj """""""'67'0 pik6

K€shille Juridike: Kandidatet e pakenaqur kan€ t9 qejt te parashtrojne ankes€ brenda

ifatitZ ditor nga dita e publikimif te k6tij njoftim tek Komisioni i ankesave'

Menaxheri i Burimeve Njerzore
Xhavit Dauti.


